



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า โทร ๐-๔๒๑-๔๑๐๒๑

ที่ อต ๘๔๒๐๑/

วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า ที่ ๗๕๓/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลูกรังบ้านน้อยหาญใจ หมู่ที่ ๓ (ถนนลูกรังสายหัววัดถ้ำมันปลา) ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ โดยให้คณะกรรมการมีหน้าที่ประเมินราคาและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามบัญชีปริมาณงานและราคาก่อสร้าง (ปร.๔) และสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งดังกล่าวข้างต้น ได้ดำเนินการพิจารณาราคากลางตามบัญชีปริมาณงานและราคาก่อสร้าง (ปร.๔) และสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) ที่ผู้อำนวยการกองช่างได้ประมาณราคา ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมคำสั่งเป็นที่เรียบร้อย และมีมติที่ประชุมเห็นชอบตามราคากลางดังกล่าว คือราคา ๑๒๗,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อนำไปเป็นราคาในการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างดังกล่าวต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติราคากลางดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ วรณกุล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวเพ็ญพร สายสมคุณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวกันธิมา สอนสกุล)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง.....

(นายสุวัฒน์ กำไรทอง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(นายสุบัน พลรักษา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน







นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

รายการประมาณราคา โครงการ/ซ่อมสร้าง ถนนลูกรัง บ้านน้อยหาญใจ หมู่ที่ 3 (ถนนลูกรังสายหัววัดถ้ำน้ำปลาล) ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 1,000 เมตร
 ชื่อโครงการ โครงการ/ซ่อมสร้าง ถนนลูกรัง บ้านน้อยหาญใจ หมู่ที่ 3 (ถนนลูกรังสายหัววัดถ้ำน้ำปลาล)
 หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. และ งานกรตผิวจราจรถนนใช้เกรดเตอร์
 สถานที่ดำเนินการ บ้านน้อยหาญใจ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกุงทับน้ำ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี
 รายละเอียดโครงการ หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าดำเนินการ/ราคาวัสดุ/ค่าแรงงาน			FACTOR F 1.3624 งานทาง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาบาท / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาบาท / หน่วย	จำนวนเงิน	(บาท)		
1	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง ดิน - คัก ดินถม	1,200.00	ลบ.ม.	18.00	21,600.00	6.5232	7,827.84	29,427.84		
2	ดินถมถูกรัง ปรับกลีตริช(เรเกรดเตอร์)	600.00	ลบ.ม.	120.00	72,000.00	43.488	26,092.80	98,092.80		
	รวม				93,600.00		33,920.64	127,520.64		
	FACTOR F			1.3624				33,920.64		
	รวมทั้งสิ้น							127,520.64		
	จ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย							-		
	รวมทั้งสิ้น คิดเพียงงบประมาณเพื่อ							127,500.00		
	(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)									

- ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง 127,500.00
- ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ค่า Factor F จากก่อสร้างทาง 1.3624
- ค่า Factor F จากก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
 (นายสมพงษ์ วรณกุล)
 ตำแหน่ง  นายอำเภอ
 2. (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวเพ็ญพร สายสมคุณ)
 ตำแหน่ง  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 3. (ลงชื่อ)  กรรมการ
 ()
 ตำแหน่ง 

(นายสุบัน พลรักษา)
 รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักขาราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับน้ำ